



«Հաստատում եմ»

«Քասախի Ռ.Գևորգյանի անվան N°1 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն _____ Բ.Սարգսյան

26 դեկտեմբերի 2023թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ փոփոխված ՊԼԱՆ 2023

Պատվիրատուն- ՀՀ Կոտայքի մարզի Քասախի Ռ.Գևորգյանի անվ.№1. միջն. դպրոց

Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե

Անվանումը՝ 2023թ գնումների փոփոխված պլան

Բաժինը 09 Խումբ 02 Դաս Ծրագիր

Գնման առարկայի

CPV- ճածկագիր	Անվանումը	Չափման միավորը	Առավելագույն յին գինը	Ընդ. Գումարը (դրամ)	Քանակը	Գնման ձև(ընթաց ակարգ)
1	2	3	4	5	6	7
գրասենյակային նյութեր						
30197631	Թուղթ(A4 ֆորմատի)	տուփ	3000	84 000	28	ՄԱ
30197631	Ֆայլ/տուփով/	տուփ	1200	13 200	11	ՄԱ
30192740	Թուղթ(գունավոր,A4 ֆորմատի)	հատ	80	0	0	ՄԱ
22451190	գովասանագրեր և պատվոգիր	հատ	150	6 750	45	ՄԱ
22451220	հավաստագիր	հատ	100	100	1	ՄԱ
22461600	ուղեցույց-բնութագրիչ	հատ	500	35 000	70	ՄԱ
22800000	Պայմանագիր աշխատանքային	հատ	150	6 000	40	ՄԱ
22800000	Պայմանագիր ծնողի հետ	հատ	150	25 500	170	ՄԱ
22800000	աշխատողի անձնական գործ	հատ	400	10 000	25	ՄԱ
22810000	Արձանագրությունների մատյան	հատ	2000	4 000	2	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	հատ /70 թերթ	2000	14 000	7	ՄԱ
22811150	նոթատետեր	հատ	2000	8 000	4	ՄԱ
22811130	Տետրեր	հատ	100	5 000	50	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	100	200	2	ՄԱ
22811170	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	հատ	450	8 550	19	ՄԱ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	800	8 000	10	ՄԱ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	700	3 500	5	ՄԱ
30197230	թղթապանակ,կաշվե կազմով, զինանշանով	հատ	3000	3 000	1	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ (սեղմիչով)	հատ	1700	8 500	5	ՄԱ
22851100	Արագակար	հատ	150	4 500	30	ՄԱ
37821100	Վրձին	հատ	100	700	7	ՄԱ
37821100	Վրձին	հատ	750	4 500	6	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	100	2 300	23	ՄԱ
30192130	Մատիտներ	հատ	150	2 700	18	ՄԱ
37821130	Գունավոր մատիտներ/յուղամատիտներ/	տուփ	600	6 600	11	ՄԱ
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	տուփ /12 գույն	1200	3 600	3	ՄԱ
30197321	Կարիչ	հատ	1500	3 000	2	ՄԱ
39263410	Ամրակ	տուփ /100 հատ	180	1 080	6	ՄԱ
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ /1000 հատ	250	2 500	10	ՄԱ
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ /1000 հատ	500	2 000	4	ՄԱ
30197121	Կոճգամ/երկաթյա/	տուփ/50 հատ	100	200	2	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	500	2 500	5	ՄԱ
22111100	գրքեր	հատ	1500	7 500	5	ՄԱ
37521130	Սեղանի խաղեր/լեզր/	հատ	5000	20 000	4	ՄԱ
30199238	Նամակի ծրար A5	տուփ	1500	3 000	2	ՄԱ
44111420	գուաշ	տուփ/200 հատ	2000	10 000	5	ՄԱ
44111420	գուաշ	տուփ/200 հատ	4000	16 000	4	ՄԱ

44921600	կավիճ	կգ	1100	22 000	20	ՄԱ
30192610	նկարի հենակ/մուլերտ/	հատ	6000	24 000	4	ՄԱ
39298200	նկարի շրջանակ	հատ	2000	16 000	8	ՄԱ
39292120	գրատախտակների մաքրիչներ	հատ	500	4 000	8	ՄԱ
30121500	քարտրիջներ	հատ	7000	14 000	2	ՄԱ
30121500	քարտրիջներ	հատ	6000	12 000	2	ՄԱ
30237411	մկնիկ	հատ	3500	14 000	4	ՄԱ
30237411	մկնիկ	հատ	3000	6 000	2	ՄԱ
31300000	USB մալուխ	հատ	1500	9 000	6	ՄԱ
31300000	համակարգչի մալուխ VGA /15մ/	հատ	10000	10 000	1	ՄԱ
31300000	համակարգչի սնուցման լար	հատ	500	2 000	4	ՄԱ
35821400	դրոշներ/1X2/	հատ	4000	12 000	3	ՄԱ
22111100	աշխատանքային օրենսգիրք	հատ	21000	21 000	1	ՄԱ
30121470	Տոներ լազերային տպիչների	հատ	4000	48 000	12	ՄԱ
				549 980	719	-

Ընդամենը գրասենյակային նյութեր

Տնտեսական ապրանքներ

39224331	Դույլ, թաս	հատ	1200	6 000	5	ՄԱ
39224330	դույլեր խոզանակով	հատ	7000	7 000	1	ՄԱ
39835000	հատակի վազման ձող	հատ	1800	5 400	3	ՄԱ
31531210	էլեկտրական լամպ/LED կամ համաթեթ/	հատ	1500	24 000	16	ՄԱ
31531210	էլեկտրական լամպ/LED կամ համաթեթ/	հատ	19000	38 000	2	ՄԱ
31531210	էլեկտրական լամպ	հատ	350	7 000	20	ՄԱ
31531500	ցերեկային լամպ 120 սմ	հատ	750	11 250	15	ՄԱ
31531500	ցերեկային լամպ 120 սմ կաղապարով	կոմպլ	7800	7 800	1	ՄԱ
31531300	տնտեսող լամպեր/լեդ120սմ/	հատ	2000	60 000	30	ՄԱ
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	350	14 000	40	ՄԱ
184211340	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	150	2 250	15	ՄԱ
39831240	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	տուփ	600	30 000	50	ՄԱ
33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	120	21 600	180	ՄԱ
39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	550	13 200	24	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	1200	13 200	11	ՄԱ
39831242	Փռչի ձեռքով վանալու համար	հատ	400	8 000	20	ՄԱ
39812410	կահույքի մաքրման միջոց	հատ	800	8 000	10	ՄԱ
39831274	էկրանի մաքրման միջոց	հատ	1000	2 000	2	ՄԱ
39831280	ապակու մաքրման միջոց	հատ	600	9 000	15	ՄԱ
39812100	հատակի մածիկ հատակը փայլեցնելու համար	հատ	1800	27 000	15	ՄԱ
39831271	Սպունգ	հատ	150	3 750	25	ՄԱ
39831241	Օճառ	հատ	260	5 200	20	ՄԱ
39831245	հեղուկ օճառ	լ	270	8 100	30	ՄԱ
33761400	Թղթե, անձեռոցիկ	հատ	200	12 000	60	ՄԱ
33711210	անձեռոցիկ խոնավ	տուփ	700	16 800	24	ՄԱ
39839100	Գոգաթիակ՝ աղբը հավաքելու՝ ձողով	հատ	1400	7 000	5	ՄԱ
39831283	Հատակի վազման լաթ	հատ	800	16 000	20	ՄԱ
39812100	Մաստիկա	հատ	650	22 750	35	ՄԱ
39831281	Ապակի վազման լաթ	հատ	1200	18 000	15	ՄԱ
39831282	Կահույքի վազման լաթ	հատ	1200	18 000	15	ՄԱ
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	հատ	1200	26 400	22	ՄԱ
39830000	մաքրող նյութեր՝ ժավել	լ	150	12 000	80	ՄԱ
44831300	Հերմետիկ	հատ	400	6 000	15	ՄԱ
44531170	Գնդերիթներ և պտուտակներ	հատ	100	15 000	150	ՄԱ
19511500	գործվածքներ ռետինապատված	հատ	4500	18 000	4	ՄԱ
33761400	Թղթե, անձեռոցիկ	հատ	450	15 750	35	ՄԱ
44521220	կախիչներ	հատ	400	7 200	18	ՄԱ
39298300	ծաղկամաններ	հատ	7000	21 000	3	ՄԱ
42131470	Ծորակների մասեր և ծորակներ	հատ	4000	40 000	10	ՄԱ
42131110	կենտրոն. Ջեռուցման ռադիատորի փական	հատ	2800	42 000	15	ՄԱ

44411110	Ջրի ծորակի փական	հատ	1500	13 500	9	ՄԱ
44511330	Պտուտակահան	հատ	800	2 400	3	ՄԱ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	250	4 000	16	ՄԱ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ մեծ	հատ	600	3 600	6	ՄԱ
44521230	Ամրակ	տուփ	30	4 500	150	ՄԱ
44322100	Մայրխ	մետր	150	6 000	40	ՄԱ
44322500	Մայրխներ/ինտերնետի/FTP	մետր	350	3 500	10	ՄԱ
31221280	Երկարացման լար/անջատիչով/	հատ	2500	2 500	1	ՄԱ
31221260	Երկարացման լար	հատ	1500	4 500	3	ՄԱ
14820000	ապակի	ք.մ	8000	40 000	5	ՄԱ
14820000	ապակի/երկշերտ/	ք.մ	16470	30 470	1,85	ՄԱ
44511110	Բահ	հատ	1500	1 500	1	ՄԱ
44921200	Կիր	կգ	260	13 000	50	ՄԱ
44511170	Փոցխ	հատ	1500	1 500	1	ՄԱ
44531130	Պտուտակազամ	հատ	60	3 000	50	ՄԱ
44521100	Մետալոպլաստե պատուհանների փականներ	հատ	1500	27 000	18	ՄԱ
44221111	Ծխնիներ եվրոպատուհանի	հատ	600	30 000	50	ՄԱ
44221111	Եվրոպատուհանի փականի մեխանիզմ	հատ	2000	20 000	10	ՄԱ
32420000	ցանցային սարքեր/WIFI 2 անտենա//	հատ	12000	12 000	1	ՄԱ
32420000	ցանցային սարքեր/8 տեղանոց/	հատ	5000	5 000	1	ՄԱ
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63A 3F	հատ	4900	4 900	1	ՄԱ
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63A 3F	հատ	2300	9 200	4	ՄԱ
44521120	դռան փականներ	հատ	8000	40 000	5	ՄԱ
44221141	դռան բռնակ	հատ	1500	7 500	5	ՄԱ
24951130	սիլիկոն	հատ	2200	11 000	5	ՄԱ
44112730	կտրող սկավառակներ	հատ	3000	9 000	3	ՄԱ
24451150	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	հատ	2000	8 000	4	ՄԱ
	հեղուկ օճառ	հատ/5լ	1300	9 100	7	ՄԱ
24451150	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր/ալկոզել/	հատ/5լ	6000	6 000	1	ՄԱ
24451150	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր սպիրտային հիմքով	հատ/5լ	6000	6 000	1	ՄԱ
42921230	տարրաներ պլաստամասե	հատ	2500	2 500	1	ՄԱ
42921230	հեղուկացիր տարրաներ պլաստամասե	հատ/0.5լ	2300	11 500	5	ՄԱ
42921230	հեղուկացիր տարրաներ պլաստամասե, ախտահանիչ հեղուկով	հատ/0.5լ	1200	18 000	15	ՄԱ
44400000	զանազան պատրաստի արտադրանք/ախտահանիչ հեղուկի աման/	հատ	4000	4 000	1	ՄԱ
9210000	քսայուղ	հատ	4000	12 000	3	ՄԱ
24911200	սոսինձ էմուլսիա	20կգ	20000	20 000	1	ՄԱ
24911200	սոսինձ MDF	հատ	1700	8 500	5	ՄԱ
	դիմակ	հատ	30	600	20	ՄԱ
3441100	դեկորատիվ բույսեր	հատ	5500	11 000	2	ՄԱ
33141156	ձեռնոցներ	տուփ	4300	4 300	1	ՄԱ
				1 076 720	1 593	0

Դեղորայք

33661122	պարացետամոլ 500մգ N10	տուփ	110	330	3	ՄԱ
33000000	անալգին դիտ 500մգ N10	տուփ	90	270	3	ՄԱ
33000000	նուրոֆեն ֆորտե դ/հ 400մգ N12	տուփ	900	900	1	ՄԱ
33000000	ասկոֆեն	տուփ	190	380	2	ՄԱ
33000000	նոշպա հաբ 40մգ N20	տուփ	950	950	1	ՄԱ
33631290	իբոպրոֆեն	տուփ	720	1 440	2	ՄԱ
33000000	կապտոպրիլ 25 մգ N20, KRKA	տուփ	650	1 300	2	ՄԱ
33000000	վալիդոլ դպտճ	տուփ	250	250	1	ՄԱ
33000000	սուպրաստին	տուփ	2650	1 325	0,5	ՄԱ
33000000	սպիրտ 96% 250մլ	շիկ	450	450	1	ՄԱ
33000000	նո-շպա /ամպուլա/ 40մգ N25	շիկ	4300	344	0,08	ՄԱ

33651145	դեքսամետազոն 4մգ 1մլ 25ամս	տուփ	2450	196	0,08	ՄԱ
24311530	ջրածնի պերօքսիդ 3%100մլ	հատ	150	300	2	ՄԱ
33000000	լևոմիկոլ քսուկ պարկուճ 40մգ	հատ	1250	1 250	1	ՄԱ
33141215	բամբակ 50գր	հատ	150	300	2	ՄԱ
33141111	սպեղանի կաշուն	հատ	70	350	5	ՄԱ
33141112	բժշկ. Սպեղանի	տուփ	220	220	1	ՄԱ
38411200	ջերմաչափ սնդիկով	հատ	900	900	1	ՄԱ
33141110	վիրակապ ստերիլ 5*10	հատ	100	100	1	ՄԱ
33000000	նեմիսիլ փաթեթ100mg/2գ N30	տուփ	3500	3 500	1	ՄԱ

Ընդամենը դեղորայք

Հարուկ նպատակային նյութեր

37461330	հրաձգության մանրագնդակներ	տուփ	3000	18 000	6	ՄԱ
37451580	վոլեյբոլի գնդակ	հատ	5000	20 000	4	ՄԱ
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	հատ	7000	14 000	2	ՄԱ
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	4000	12 000	3	ՄԱ
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	8500	8 500	1	ՄԱ
	վոլեյբոլի գնդակ	հատ	4150	8 300	2	ՄԱ
37431210	օղակ	հատ	1200	7 200	6	ՄԱ

Ընթացիկ շին.վերանորոգմաննյութեր

44111200	ցեմենտ	պարկ50կգ	3000	108 000	36	ՄԱ
14211000	ավագ շինարարական	պարկ	350	52 500	150	ՄԱ
44192400	գաջ/գիպսոնիտ/	պարկ	2600	2 600	1	ՄԱ
44111414	ներկ շինար.լատեքս	20լ	20000	20 000	1	ՄԱ
44111413	յուղաներկ	4լ	9100	18 200	2	ՄԱ
44192700	ներկազվանակ	հատ	3500	3 500	1	ՄԱ
44831500	լուծիչներ	1լ	1100	1 100	1	ՄԱ
44192800	վրձին	հատ	1700	1 700	1	ՄԱ
44921500	ձեփամածիկ մեյային	պարկ30կգ	6600	6 600	1	ՄԱ
44921500	ձեփամածիկ գիպսային	պարկ30կգ	4400	4 400	1	ՄԱ
44531193	երկաթե անկյունակ/մայակ/	հատ	350	14 000	40	ՄԱ
44531193	երկաթե անկյունակ/մայակ/	հատ	800	12 000	15	ՄԱ
44423600	կաշուն ժապավեն 5սմ	հատ	500	3 500	7	ՄԱ
24911900	սոսինձ սալիկի	պարկ25կգ	2300	57 500	25	ՄԱ
24911900	սոսինձ սալիկիT3	պարկ25կգ	4800	48 000	10	ՄԱ
44111710	կերամիկական սալիկ հատակի համար	քմ	6000	750 000	125	ՄԱ
44119100	տախտակ	քմ	3000	5 580	1,86	ՄԱ
44112140	Լամինատ	քմ	7000	63 000	9	ՄԱ
	շրիշակ	հատ	2800	16 800	6	ՄԱ
				1 172 180	375	

Ընթացիկ շին.վերանորոգման աշխատանքներ

45432099	Հանտպր ցամաքային ծածկման , մալրով պրոսպարտանա աշխատանք շրիշակների տեղադրմամբ	մ²	8650	994 750	115	ՄԱ
45111100	Քանդման և աղբի տեղափոխման աշխատանքներ	մ²	650	74 750	115	ՄԱ
45351100	Մեխանիկական սարքերի մոնտաժման աշխատանքներ			300 000		ՄԱ

Ծառայությունների ձեռք բերում

76130000	Գազասպարոման համակարգի տեխնիկական սպաս.	տարի		60 000		ՄԱ
76130000	Ջեռուցման սարք. Տեխ. Սպասարկում	ամիս	13020	65 100	5	ՄԱ
64211110	Կապի ծառայություն		5500	66 000	12	ՄԱ
65100000	Ջրի բաշխման հետ կապված ծառայություններ	ամիս		201 583		ՄԱ
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ամիս		1 552 416		ՄԱ
65200000	Գազի բաշխման ծառ.	ամիս		6 563 086		ՄԱ
50531140	կաթսայատան տեխն. անվտ. և հակահրդեհային փորձաքննության ծառ	տարի		87 000		ՄԱ
90670000	Դեռատիզագիա	ամիս	5000	60 000	12	ՄԱ
90500000	աղբահանության ծառ.	ամիս	8500	102 000	12	ՄԱ
92420000	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	հատ	6000	48 000	6	ՄԱ
71241200	շինա նախահաշվի կազմում	հատ	300000	300 000	1	ՄԱ
50311150	քարտրիջի լիցքավորում	կետ	3000	6 000	2	ՄԱ

50311150	տպիչի նորոգում		6000	6 000	1	ՄԱ
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպ.և վերանորոգ. ծառ.			150 000		ՄԱ
50311150	պատճենահանող սարքերի պահպ.և վերանորոգ. ծառ.			55 000		ՄԱ
45311128	համակարգչային մալուխների անցկացում	կետ	7800	39 000	5	ՄԱ
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստ.ծառ	հատ	3000	6 000	2	ՄԱ
92410000	թերթի և ամսագրի բաժանորդ.	տարի	10400	10 400	1	ՄԱ
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառ.	տարի	95000	95 000	1	ՄԱ
79991200	գործուղման ծառայություն			930 000		ՄԱ
71251540	տեխնիկական հսկողության ծառ	հատ	193000	193 000	1	ՄԱ
71241700	շինարարական աշխատանքների վերահսկում/հեղինակային/	հատ	54000	54 000	1	ՄԱ
45211140	մարզադաշտերի կառուցման աշխատանքներ	հատ	9685015	9 685 015	1	ԳՀ
71631100	շենքի տեխնիկական վիճակի մասին եզրկացություն	հատ	60000	60 000	1	ՄԱ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	հատ	40000	40 000	1	ՄԱ
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ		250000	250 000		ՄԱ
45331117	ջրի խողովակների անցկացման աշխատանքներ	հատ	165000	165 000	1	ՄԱ
85121120	ամբուկատոր բժշկ. Ծառ	հատ	6000	30 000	5	ՄԱ
45311128	ինտերնետ մալուխների անցկացում			85 000		ՄԱ
45000000	եռակցման աշխատանքներ			20 000		ՄԱ
91390000	այլ ծառայություններ/նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն		50000	50 000		ՄԱ
91390000	այլ ծառայություններ/ցուցանակների պատրաստում	հատ	7300	14 600	2	ՄԱ
91390000	այլ ծառայություններ/ցուցանակների պատրաստում	հատ	12000	12 000	1	ՄԱ
45231131	ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ			50 000		ՄԱ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	հատ	24000	312 000	13	ՄԱ
79821170	տպագրական և դրան առնչվող ծառայություններ			50 000		ՄԱ

Աշակերտական գույք

39121470	Սեղան աթոռ աշակերտական	կոմպլ	38000	570 000	15	ՄԱ
39121410	գրասենյակային աթոռներ	հատ	16000	160 000	10	ՄԱ
50850000	աթոռների վերանորոգում	հատ	7500	75 000	10	ՄԱ
50850000	կահույքի վերանորոգման պահպանման ծառ.	հատ	26000	910 000	35	ՄԱ
30211280	համակարգիչ ամբողջ մեկուս	հատ	28000	280 000	1	ՄԱ
38651200	պրոյեկտոր	հատ	299000	299 000	1	ՄԱ
39515100	վարագույր	մ ²	4300	172 000	40	ՄԱ
39711320	փոքր էլեկտրական սալիկներ	հատ	30000	30 000	1	ՄԱ
38000000	լաբորատոր կմախքի մոդելներ	հատ	120000	120000	1	ՄԱ
38000000	աչքի մոդելներ	հատ	78000	78000	1	ՄԱ
38000000	ԴՆԹ-ի մոդելներ	հատ	16800	16800	1	ՄԱ
39241250	Ծառերի էլ մկրատ	հատ	40000	40 000	1	ՄԱ
30192730	Լամինացիայի սարք	հատ	80000	80 000	1	ՄԱ
30195500	գրատախտակներ կապիճով գրելու համար	հատ	30000	60 000	2	ՄԱ
32340000	խոսափող	հատ	18000	18 000	1	ՄԱ
39151150	խորհրդակցությունների սեղան	հատ	190 000	190 000	1	ՄԱ
39111220	աթոռ ղեկավարի	հատ	79 000	79 000	1	ՄԱ
39241250	էլեկտրական պտուտակահան	հատ	35 000	35 000	1	ՄԱ
30195200	հպումով կառավարվող վահանակ	հատ	850000	850 000	1	ԳՀ
32341140	խոսափողների և բարձրախոսների հավաքածու	հատ	205000	205 000	1	ՄԱ
32341140	խոսափողների և բարձրախոսների հավաքածու	հատ	150000	150 000	1	ՄԱ
32351120	էկրաններ	հատ	110000	110 000	1	ՄԱ
39295300	լծալովի աթոռներ	հատ	10000	360 000	36	ՄԱ
3142510	Ձու	հատ	75	348 150	4642	ՄԱ
3211300	Բրինձ	կգ	700	194 600	278	ՄԱ
3221100	ճակնդեղկարմիր	կգ	370	42 920	116	ՄԱ
3221110	Գազար	կգ	330	38 280	116	ՄԱ
3221410	Կաղամբ	կգ	230	106 720	464	ՄԱ
3222128	Խնձոր	կգ	380	336 680	886	ՄԱ
15112160	Հավի միս	կգ	1700	394 400	232	ՄԱ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	300	160 200	534	ՄԱ
15331153	Ոսպ	կգ	950	110 200	116	ՄԱ

15331154	Ոլոռ	կգ	400	46 400	116	ՄԱ
15331161	Հաճար	կգ	700	81 200	116	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	1200	44 400	37	ՄԱ
15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	1300	150 800	116	ՄԱ
15412200	Բուսական յուղ	կգ	1150	213 900	186	ՄԱ
15541200	Պանիր	կգ	2500	347 500	139	ՄԱ
15616000	Հնդկածավար	կգ	950	110 200	116	ՄԱ
15831000	Շաքարավազ	կգ	430	47 730	111	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	390	90 480	232	ԳՀ
15872400	Աղ կերակրի	կգ	180	8 280	46	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	343,9	598 730	1741	ԳՀ
2023-2024 I կիսամյակ						
3142510	Ձու	հատ	70	308 000	4400	ՄԱ
3211300	Բրինձ	կգ	393	103 752	264	ԳՀ
3221100	ճակնդեղկարմիր	կգ	199,95	21 995	110	ԳՀ
3221110	Գագար	կգ	199,96	32 553	162,8	ԳՀ
3221410	Կաղամբ	կգ	141	77 550	550	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	198,98	218 878	1100	ԳՀ
15112160	Հավի միս	կգ	2400	528 000	220	ՄԱ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	280	110 880	396	ՄԱ
15331153	Ոսպ	կգ	600	66 000	110	ՄԱ
15331154	Ոլոռ	կգ	400	44 000	110	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	1000	26 400	26,4	ՄԱ
15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	1000	110 000	110	ՄԱ
15412200	Բուսական յուղ	կգ	717,6	126 298	176	ՄԱ
15541200	Պանիր	կգ	2200	435 600	198	ՄԱ
15616000	Հնդկածավար	կգ	520	114 400	220	ՄԱ
15500000	մածուն	կգ	600	39 600	66	ՄԱ
15851100	Մակարոն	կգ	233	56 386	242	ԳՀ
15872400	Աղ կերակրի	կգ	145	4 945	34,1	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	293,85	458 994	1562	ԳՀ